ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v đề xuất tháo gỡ khó khăn trong
thực hiện Kết luận số 35-KL/TW

ngày 05/5/2022 của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn số 3867-CV/BTCTU

ngày 17/10/2024 về việc phối hợp tham gia đề xuất tháo gỡ khó khăn trong thực
hiện Kết luận số 35-KL/TW ngày 05/5/2022 của Bộ Chính trị (kèm theo Công văn
này), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, rà

soát, đề xuất điều chỉnh tháo gỡ một số khó khăn, vướng mắc, bất cập trong quá

trình triển khai thực hiện Kết luận số 35-KL/TW ngày 05/5/2022 của Bộ Chính trị
về danh mục chức danh, chức vụ lãnh đạo và tương đương của hệ thống chính trị từ
Trung ương đến cơ sở theo đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn nêu trên;

báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy và Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Đề nghị Sở Nội vụ tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8376 21 10